
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : MURET (HLM CALDERON)-COL. BETANCE MURET Ligne N° : S2153
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 7,6 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

MURET
1. R Pique d'Estats/RD43c/C6/AHC 07:58
2. Av Pic du Ger/Montégut 08:01
3. ABCDn1301 Pic du Ger 08:03
4. R 8 Mai/Ar 8 mai 1945 08:07
5. _Louis Pasteur 08:08
6. ABCDn0452 Rudelle 08:10
7. Gendarmerie 08:12
8. Collège Bétance 08:20



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : MURET (HLM CALDERON)-COL. BETANCE MURET Ligne N° : S2153
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 9,5 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

MURET
1. Collège Bétance 13:30 17:10
2. Gendarmerie 13:38 17:18
3. Av Rudelle/AHC Rudelle 13:40 17:20
4. Av Pasteur/Ar Pasteur 13:42 17:22
5. R 8 Mai/Ar 8 mai 1945 13:44 17:24
6. R Pique d'Estats/RD43c/C6/AHC 13:49 17:29
7. Av Pic du Ger/Montégut 13:52 17:32
8. ABCDn1301 Pic du Ger 13:54 17:34


